3

Приложение 3

к административному регламенту

МКУ «Архив Пермского района»
ЗАЯВЛЕНИЕ

от________________________________________________________________проживающего(ей)__________________________________________________

__________________________________________________________________

Тел.дом./раб./сот.___________________________________________________

Прошу выдать (нужное подчеркнуть) копию постановления/решения/ договора купли-продажи /дарения/, завещания, акта ввода в эксплуатацию, выписку из похозяйственной книги и др в ___ экз:

название администрации/сельского Совета __________________________

__________________________________________________________________

Дата принятия документа, № документа/годы принятия документа________

__________________________________________________________________

Ф.И.О. собственника, пользователя, арендатора_______________________

__________________________________________________________________

Документ необходим для ____________________________________________

«_____»_________________20__ г.

Личная подпись________________

Документ (отрицательный ответ) получил____________________________

        (личная подпись, дата)